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RRM.0002.1.2024 

 

Protokół  

I Sesji Rady Miejskiej we Wschowie  

z dnia 7 maja 2024 roku 
 
 

Obrady rozpoczęto 07 maja 2024 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:16 tego 
samego dnia 

 
W posiedzeniu wzięło udział 13 członków 
 

Obecni: 
1. Władysław Brzechwa 

2. Michał Drobnik 
3. Maciej Gała 
4. Dawid Jastrzębski 

5. Halina Kaczmarek 
6. Hanna Knaflewska-Walkowiak 

7. Jacek Kowalczyk 
8. Aleksandra Kozłowska 
9. Krzysztof Michalewicz 

10.Agnieszka Nachaj 
11.Tomasz Ratajczak 

12.Tadeusz Sobczuk 
13.Marek Szewczyk 

14.Łukasz Winiarski 
15.Krystyna Zacharczuk 

 

Goście: 
Burmistrz Miasta i Gminy Wschowa Konrad Antkowiak 

Zastępca Burmistrza Marek Kraśny 
Sekretarz Miasta i Gminy Wschowa Agata Michałowska 
Skarbnik Miasta i Gminy Wschowa Justyna Staszak 

Radca Prawny mec. Michał Walkowiak 
Dyrektorzy Biur i Kierownicy Referatów Urzędu Miasta i Gminy Wschowa 

Dyrektorzy jednostek organizacyjnych, oświatowych, instytucji kultury oraz sołtysi 
 
Pierwszą sesję nowo wybranej rady, do czasu wyboru przewodniczącego rady 

prowadziła zgodnie z art. 20 ust 2c ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2024, poz. 609) najstarsza wiekiem Radna Hanna Knaflewska – Walkowiak. 

 
Zebrani odśpiewali Hymn Państwowy, a następnie wysłuchali Hejnału Wschowy  

w wykonaniu trębacza Macieja Bierwidisa - ucznia Państwowej Szkoły Muzycznej  

w Lesznie. 
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1. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej Pan Tadeusz Kąkalec wręczył Radnym 
zaświadczenia o wyborze na Radnego Rady Miejskiej we Wschowie. 

 
2. Otwarcie sesji. 
Prowadząca obrady Radna Hanna Knaflewska – Walkowiak podziękowała 

Przewodniczącemu Miejskiej Komisji Wyborczej Panu Tadeuszowi Kąkalcowi za 
wręczenie zaświadczeń i otwarła I Sesję Rady Miejskiej we Wschowie kadencji 2024 

– 2029. 
Radna Hanna Knaflewska – Walkowiak powitała wszystkich obecnych Radnych, 
Burmistrza Konrada Antkowiaka, dyrektorów jednostek organizacyjnych, sołtysów, 

pracowników urzędu i wszystkich przybyłych gości. 
 

3. Ślubowanie radnych. 
Prowadząca obrady Radna Hanna Knaflewska – Walkowiak odczytała rotę 
ślubowania Radnych o treści: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, 

ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając 
na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców". 

Kolejno wyczytywani, obecni na posiedzeniu Radni złożyli ślubowanie. 
 

Prowadząca obrady Radna Hanna Knaflewska – Walkowiak poprosiła o sprawdzenie 
obecności. 
 

Głosowano w sprawie 
Sprawdzenie obecności. 

 
Wyniki głosowania 
OBECNY: 13, NIEOBECNY: 2 

 
Wyniki imienne 

OBECNY (13) 
Michał Drobnik, Maciej Gała, Dawid Jastrzębski, Halina Kaczmarek, Hanna 
Knaflewska-Walkowiak, Jacek Kowalczyk, Aleksandra Kozłowska, Agnieszka Nachaj, 

Tomasz Ratajczak, Tadeusz Sobczuk, Marek Szewczyk, Łukasz Winiarski, Krystyna 
Zacharczuk 

 
NIEOBECNY (2) 
Władysław Brzechwa, Krzysztof Michalewicz 

 
4. Uchwalenie porządku obrad. 

Prowadząca obrady Radna Hanna Knaflewska – Walkowiak odczytała porządek 
obrad I Sesji przygotowany przez Komisarza Wyborczego, po czym zgłosiła wniosek 
formalny o wprowadzenie do porządku obrad punktu w brzmieniu: „Podjęcie 

uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
we Wschowie.” 
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Głosowano wniosek w sprawie 

Wprowadzenie do porządku obrad punktu w brzmieniu: „Podjęcie uchwały w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Wschowie." 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 
Wyniki imienne 

ZA (13) 
Michał Drobnik, Maciej Gała, Dawid Jastrzębski, Halina Kaczmarek, Hanna 
Knaflewska-Walkowiak, Jacek Kowalczyk, Aleksandra Kozłowska, Agnieszka Nachaj, 

Tomasz Ratajczak, Tadeusz Sobczuk, Marek Szewczyk, Łukasz Winiarski, Krystyna 
Zacharczuk 

 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (2) 

Władysław Brzechwa, Krzysztof Michalewicz 
 

Punkt w brzmieniu: „Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Wschowie” został wpisany do porządku obrad 
pod numerem 8. 

 
 

5. Wybór przewodniczącego rady gminy. 
Prowadząca obrady Radna Hanna Knaflewska – Walkowiak poprosiła Radnych  
o zgłoszenia do komisji skrutacyjnej. 

 
W dyskusji wzięli udział: 

Radny Dawid Jastrzębski zaproponował kandydaturę Radnego Łukasza Winiarskiego. 
Radny Łukasz Winiarski wyraził zgodę. 
 

Radny Tomasz Ratajczak zaproponował kandydaturę Radnego Jacka Kowalczyka. 
Radny Jacek Kowalczyk wyraził zgodę. 

 
Radna Aleksandra Kozłowska zaproponowała kandydaturę Radnej Haliny Kaczmarek. 
Radna Halina Kaczmarek wyraziła zgodę. 

 
Głosowano wniosek w sprawie 

Powołanie na członka komisji skrutacyjnej Radnego Łukasza Winiarskiego 
 
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 

Wyniki imienne 
ZA (13) 
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Michał Drobnik, Maciej Gała, Dawid Jastrzębski, Halina Kaczmarek, Hanna 

Knaflewska-Walkowiak, Jacek Kowalczyk, Aleksandra Kozłowska, Agnieszka Nachaj, 
Tomasz Ratajczak, Tadeusz Sobczuk, Marek Szewczyk, Łukasz Winiarski, Krystyna 

Zacharczuk 
 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 
Władysław Brzechwa, Krzysztof Michalewicz 
 

Głosowano wniosek w sprawie 
Powołanie na członka komisji skrutacyjnej Radnego Jacka Kowalczyka 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 
Wyniki imienne 

ZA (12) 
Michał Drobnik, Maciej Gała, Dawid Jastrzębski, Halina Kaczmarek, Hanna 

Knaflewska-Walkowiak, Jacek Kowalczyk, Aleksandra Kozłowska, Agnieszka Nachaj, 
Tomasz Ratajczak, Tadeusz Sobczuk, Marek Szewczyk, Łukasz Winiarski 
 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krystyna Zacharczuk 
BRAK GŁOSU (0) 
 

NIEOBECNI (2) 
Władysław Brzechwa, Krzysztof Michalewicz 

 
Głosowano wniosek w sprawie 
Powołanie na członka komisji skrutacyjnej Radnej Haliny Kaczmarek 

 
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne 

ZA (13) 
Michał Drobnik, Maciej Gała, Dawid Jastrzębski, Halina Kaczmarek, Hanna 

Knaflewska-Walkowiak, Jacek Kowalczyk, Aleksandra Kozłowska, Agnieszka Nachaj, 
Tomasz Ratajczak, Tadeusz Sobczuk, Marek Szewczyk, Łukasz Winiarski, Krystyna 
Zacharczuk 

 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (2) 

Władysław Brzechwa, Krzysztof Michalewicz 
 

Prowadząca obrady Radna Hanna Knaflewska – Walkowiak poprosiła Radnych  
o zgłoszenia kandydatur na Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
 

Radny Dawid Jastrzębski zaproponował kandydaturę Hanny Knaflewskiej – 
Walkowiak. 

Radna Hanna Knaflewska – Walkowiak wyraziła zgodę. 
 
Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

 
Prowadząca obrady Radna Hanna Knaflewska – Walkowiak poprosiła Komisję 

Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania i wybór Przewodniczącego Komisji. 
 
Prowadząca obrady Radna Hanna Knaflewska – Walkowiak wyjaśniła zasady 

głosowania w trybie tajnym. 
 

Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został wybrany Radny Jacek Kowalczyk. 
Radny Jacek Kowalczyk odczytywał kolejno nazwiska Radnych, którzy odbierali kartę 

do głosowania i udawali się do urny by oddać głos. 
 
Po oddaniu głosów przez wszystkich obecnych na posiedzeniu Radnych członkowie 

Komisji Skrutacyjnej przeliczyli głosy i sporządzili protokół z przeprowadzonego 
głosowania, który odczytał Przewodniczący Komisji Radny Jacek Kowalczyk. 

 
W wyniku tajnego głosowania, w którym udział wzięło 13 obecnych na posiedzeniu  
Radnych Przewodniczącym Rady Miejskiej we Wschowie została wybrana Radna 

Hanna Knaflewska – Walkowiak, która otrzymała łącznie 13 głosów „za”. 
 

Protokół Komisji Skrutacyjnej oraz karty do głosowania stanowią załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Konrad Antkowiak wraz z Sekretarzem Agatą Michałowską 
złożyli gratulacje Przewodniczącej Rady Miejskiej we Wschowie. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Wschowie Hanna Knaflewska – Walkowiak złożyła 
podziękowania. 
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6. Wybór wiceprzewodniczącego (ych) rady gminy. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Wschowie Hanna Knaflewska – Walkowiak 
poprosiła o zgłaszanie kandydatur na wiceprzewodniczących.  

 
Radny Tadeusz Sobczuk zaproponował kandydaturę Radnego Jacka Kowalczyka. 
Radny Jacek Kowalczyk wyraził zgodę. 

 
Radny Łukasz Winiarski zaproponował kandydaturę Radnego Dawida Jastrzębskiego. 

Radny Dawid Jastrzębski wyraził zgodę. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej we Wschowie Hanna Knaflewska – Walkowiak 

zaproponowała by skład Komisji Skrutacyjnej pozostał bez zmian.  
W miejsce Radnego Jacka Kowalczyka Radny Maciej Gała zaproponował kandydaturę 

Radnej Krystyny Zacharczuk. 
Radna Krystyna Zacharczuk wyraziła zgodę. 
 

Głosowano wniosek w sprawie 
Powołanie składu komisji skrutacyjnej: Radna Halina Kaczmarek, Radny Łukasz 

Winiarski, Radna Krystyna Zacharczuk. 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 

Wyniki imienne 
ZA (13) 

Michał Drobnik, Maciej Gała, Dawid Jastrzębski, Halina Kaczmarek, Hanna 
Knaflewska-Walkowiak, Jacek Kowalczyk, Aleksandra Kozłowska, Agnieszka Nachaj, 
Tomasz Ratajczak, Tadeusz Sobczuk, Marek Szewczyk, Łukasz Winiarski, Krystyna 

Zacharczuk 
 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 
Władysław Brzechwa, Krzysztof Michalewicz 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej we Wschowie Hanna Knaflewska – Walkowiak 
poprosiła Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania i wybór 

Przewodniczącego Komisji. 
 

Prowadząca obrady Radna Hanna Knaflewska – Walkowiak odczytała treść uchwały  
nr I/1/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej we Wschowie. 
 

Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej została wybrana Radna Halina Kaczmarek. 
Radna Halina Kaczmarek odczytywała nazwiska Radnych, którzy kolejno odbierali 

karty do głosowania i udawali się do urny by oddać głos. 
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Po oddaniu głosów przez wszystkich obecnych na posiedzeniu Radnych 

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Wschowie Hanna Knaflewska – Walkowiak 
ogłosiła 5 minut przerwy. 

 
Członkowie Komisji Skrutacyjnej przeliczyli głosy i sporządzili protokół  
z przeprowadzonego głosowania, który odczytała Przewodnicząca Komisji Radna 

Halina Kaczmarek. 
 

W wyniku tajnego głosowania, w którym udział wzięło 13 obecnych na posiedzeniu  
Radnych Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej we Wschowie zostali wybrani Radni: 
- Jacek Kowalczyk, który otrzymał łącznie 13 głosów „za”; 

- Dawid Jastrzębski, który otrzymał łącznie 12 głosów „za”. 
 

Protokół Komisji Skrutacyjnej oraz karty do głosowania stanowią załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Wschowie Hanna Knaflewska – Walkowiak 
odczytała treść uchwały nr I/2/2024 w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej we Wschowie i treść uchwały nr I/3/2024 w sprawie wyboru  
II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej we Wschowie. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej we Wschowie Radna Hanna Knaflewska – Walkowiak 
poprosiła Wiceprzewodniczących o zajęcie miejsc przy stole prezydialnym. 

 
7. Ślubowanie wybranych wójtów, burmistrzów i prezydentów miasta. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej Pan Tadeusz Kąkalec wręczył 
Burmistrzowi Konradowi Antkowiakowi zaświadczenie o wyborze na Burmistrza 
Miasta i Gminy Wschowa. 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Konrad Antkowiak złożył ślubowanie następującej treści: 

„Obejmując urząd Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa, uroczyście ślubuję,  
że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla 
dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy Wschowa. Tak mi dopomóż 

Bóg”.  
 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Konradowi Antkowiakowi złożono gratulacje. 
 
Burmistrz Miasta i Gminy Konrad Antkowiak pogratulował Radnym i podziękował 

wyborcom za oddane głosy. 
 

Za pośrednictwem platformy Zoom Meetings nastąpiło połączenie online z merem 
Delatyna, miasta partnerskiego Wschowy, Bogdanem Klymiuk oraz Burmistrzem 
gminy Aizkraukle, drugiego miasta partnerskiego Wschowy, Leonsem Līdums. 

Burmistrzowie złożyli gratulacje Burmistrzowi Miasta i Gminy Konradowi 
Antkowiakowi oraz nowo wybranym Radnym. 

W roli tłumacza wystąpiła Pani Marzena Choma - pracownik referatu Rozwoju 
Urzędu Miasta i Gminy Wschowa. 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej we Wschowie. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Wschowie Radna Hanna Knaflewska – Walkowiak 
wymieniła nazwiska Radnych, którzy zgłosili chęć udziału w pracach Komisji 
Rewizyjnej, tj.: Radna Halina Kaczmarek, Radna Krystyna Zacharczuk, Radna 

Agnieszka Nachaj, Radny Maciej Gała i Radny Tomasz Ratajczak. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Wschowie Hanna Knaflewska – Walkowiak 
rekomendowała Radną Agnieszkę Nachaj na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 

Więcej propozycji nie zgłoszono. 
 

Głosowano wniosek w sprawie 
Powołanie do składu Komisji Rewizyjnej Radnej Haliny Kaczmarek 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 
Wyniki imienne 

ZA (13) 
Michał Drobnik, Maciej Gała, Dawid Jastrzębski, Halina Kaczmarek, Hanna 
Knaflewska-Walkowiak, Jacek Kowalczyk, Aleksandra Kozłowska, Agnieszka Nachaj, 

Tomasz Ratajczak, Tadeusz Sobczuk, Marek Szewczyk, Łukasz Winiarski, Krystyna 
Zacharczuk 

 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (2) 

Władysław Brzechwa, Krzysztof Michalewicz 
 
Głosowano wniosek w sprawie 

Powołanie do składu Komisji Rewizyjnej Radnej Krystyny Zacharczuk 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 

Wyniki imienne 
ZA (13) 

Michał Drobnik, Maciej Gała, Dawid Jastrzębski, Halina Kaczmarek, Hanna 
Knaflewska-Walkowiak, Jacek Kowalczyk, Aleksandra Kozłowska, Agnieszka Nachaj, 
Tomasz Ratajczak, Tadeusz Sobczuk, Marek Szewczyk, Łukasz Winiarski, Krystyna 

Zacharczuk 
 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 
Władysław Brzechwa, Krzysztof Michalewicz 

 
Głosowano wniosek w sprawie 
Powołanie do składu Komisji Rewizyjnej Radnej Agnieszki Nachaj 

 
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne 

ZA (13) 
Michał Drobnik, Maciej Gała, Dawid Jastrzębski, Halina Kaczmarek, Hanna 

Knaflewska-Walkowiak, Jacek Kowalczyk, Aleksandra Kozłowska, Agnieszka Nachaj, 
Tomasz Ratajczak, Tadeusz Sobczuk, Marek Szewczyk, Łukasz Winiarski, Krystyna 
Zacharczuk 

 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 
Władysław Brzechwa, Krzysztof Michalewicz 
 

Głosowano wniosek w sprawie 
Powołanie do składu Komisji Rewizyjnej Radnego Macieja Gały 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 
Wyniki imienne 

ZA (13) 
Michał Drobnik, Maciej Gała, Dawid Jastrzębski, Halina Kaczmarek, Hanna 
Knaflewska-Walkowiak, Jacek Kowalczyk, Aleksandra Kozłowska, Agnieszka Nachaj, 

Tomasz Ratajczak, Tadeusz Sobczuk, Marek Szewczyk, Łukasz Winiarski, Krystyna 
Zacharczuk 

 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (2) 

Władysław Brzechwa, Krzysztof Michalewicz 
 
Głosowano wniosek w sprawie 

Powołanie do składu Komisji Rewizyjnej Radnego Tomasza Ratajczaka 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne 

ZA (13) 
Michał Drobnik, Maciej Gała, Dawid Jastrzębski, Halina Kaczmarek, Hanna 

Knaflewska-Walkowiak, Jacek Kowalczyk, Aleksandra Kozłowska, Agnieszka Nachaj, 
Tomasz Ratajczak, Tadeusz Sobczuk, Marek Szewczyk, Łukasz Winiarski, Krystyna 
Zacharczuk 

 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (2) 

Władysław Brzechwa, Krzysztof Michalewicz 
 

Głosowano wniosek w sprawie 
Powołanie na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Radnej Agnieszki Nachaj 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 
Wyniki imienne 

ZA (13) 
Michał Drobnik, Maciej Gała, Dawid Jastrzębski, Halina Kaczmarek, Hanna 
Knaflewska-Walkowiak, Jacek Kowalczyk, Aleksandra Kozłowska, Agnieszka Nachaj, 

Tomasz Ratajczak, Tadeusz Sobczuk, Marek Szewczyk, Łukasz Winiarski, Krystyna 
Zacharczuk 

 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (2) 

Władysław Brzechwa, Krzysztof Michalewicz 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej we Wschowie Hanna Knaflewska – Walkowiak 

odczytała treść projektu uchwały nr I/4/2024 w sprawie powołania składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Wschowie.  

 
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej we Wschowie. 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 

Wyniki imienne 
ZA (13) 

Michał Drobnik, Maciej Gała, Dawid Jastrzębski, Halina Kaczmarek, Hanna 
Knaflewska-Walkowiak, Jacek Kowalczyk, Aleksandra Kozłowska, Agnieszka Nachaj, 
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Tomasz Ratajczak, Tadeusz Sobczuk, Marek Szewczyk, Łukasz Winiarski, Krystyna 

Zacharczuk 
 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 
Władysław Brzechwa, Krzysztof Michalewicz 

 
9. Sprawy różne. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej we Wschowie Hanna Knaflewska – Walkowiak 

przypomniała o obowiązku złożenia oświadczenia majątkowego w ciągu 30 dni od 
daty ślubowania i poprosiła o pisemne zgłoszenia do pracy w wybranych komisjach.  

 
10. Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej we Wschowie. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej 

podziękowała Radnym za udział w obradach i zamknęła I Sesję Rady Miejskiej we 
Wschowie. 

 
 

 
 Przewodniczący 

Rady Miejskiej we Wschowie 

  
 

 
     /-/  Hanna Knaflewska - Walkowiak 

 

 
 

  
Transmisja online: Transmisja I Sesji Rady Miejskiej we Wschowie 
 

 
 

Przygotował(a): Anna Safiańczuk 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

https://wschowa.esesja.pl/transmisja/51605/i-sesja-rady-miejskiej-we-wschowie.htm

